טענות את דחיתי כן על .18
מנהליים פגמים הוכחו לא מוגמר. מעשה מניעת נדרשים אינם הצווים כי הוכיח לא ואף ההריסה,
המצדיקים את ביטול הצווים ולא מצאתי מקום להתערב בקביעות פסק הדין מושא הערעור. על כן הנני

דוחה את הערעור.

המזכירות תשלח את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ז, 07 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.